
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049200697

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1174 ตอน ป่ามื่น - แม่ต๋ำน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.7+550 -

กม.8+430, กม.13+510 - กม.13+850 และ กม.14+505 - กม.16+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

19,995,165.25 บาท

0573511000128 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายธนะวงศ์ 19,990,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข

1174  ตอน ป่ามื่น – แม่ต๋ำน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.7+550 - กม.8+430, กม.

13+510 – กม.13+850 และ กม.14+505 - กม.16+025

1

0573534000914 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายสามชัย 19,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573511000128 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายธนะวงศ์ 670522017538
ขท.ชร.

2/36/2567
16/05/2567 19,987,665.90 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


